
6：00～

7：00～

12月27日（日）

区分 競技者数 組数 競技時間 整氷 開始 - 終了 備考

公式練習 90 7：00 - 8：30

整氷 *　30

6年女子500m 22 5 12 9:00 - 9:12

6年男子500m 31 7 17 9:12 - 9:29

5年女子500m 15 3 7 9:29 - 9:36

5年男子500m 18 4 10 9:36 - 9:46

整氷 15 9:46 - 10:01 表彰　6年男女500m

4年女子500m 15 3 7 10:01 - 10:08

4年男子500m 34 7 17 10:08 - 10:25

3年女子500m 14 3 7 10:25 - 10:32

3年男子500m 20 4 10 10:32 - 10:42

整氷 15 10:42 - 10:57 表彰　5・4年男女500m

2年女子300m 9 2 4 10:57 - 11:01

2年男子300m 12 3 6 11:01 - 11:07

1年女子300m 9 2 4 11:07 - 11:11

1年男子300m 10 2 4 11:11 - 11:15

男子1500m 20 4 18 11:15 - 11:33 表彰　3年男女500m

整氷 *　20 11:33 - 11:53 表彰　2・1年男女300m

女子1000m 72 12 42 11:53 - 12:35

整氷 15 12:35 - 12:50 表彰　男子1500m

男子1000m 87 15 52 12:50 - 13:42

表彰　男女1000m

　*全面

開会式　 ※感染症拡大対策防止のため行いません。

開　会　式

競　技　日　程

受付　 　軽井沢アイスパーク1Ｆ

代表者会議　 　【変更】記録室棟１階

開会式　 ※感染症拡大対策防止のため行いません。


